[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	        РЕШЕНИЕ

26.01.2018                                                                                                                   № _5_

ст. Смазнево
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 19.12.2013 №33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»

На основании  внесения изменений Законом Алтайского края от 04.10.2017 № 70-ЗС в Закон Алтайского края от 03.09.2007 № 75-ЗС « О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае» Совет депутатов Смазневского  сельсовета

РЕШИЛ:

1.Исключить понятие « бюджетное устройство» по всему тексту муниципального правового акта, в следующих решениях:
-решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 19.12.2013 №33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»;

- решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 19.08.2015 № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение от 19.12.2013 №33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»»;
- решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 13.10.2016 № 20 «О внесении изменений и дополнений в решение от 19.12.2013 №33 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края»»;
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.
Глава сельсовета                                                                                       О.В.Дорохова